KM IER WARSZAWSKI.
Dola 27 Sierpnia 1870. Sobota.

Rano ciepła st: 9, w poJud. c. at: 14
W ysokość wody st: 3 c. 7 (przybywa

Dnia 15 (27) Sierpnia 1870.
Stan barometru:

na deszcz Ubyło d. godz: 2 m. 2 t
Jutro, Śgo Augustyna Biskupa.
Pojutrze, Ścięcie Ś. Jana Chrzcie:

_ Prenum erata K urjera Warszawskiego wynosi: w W arszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwar-
aime rs. kop. 20; miesięcznie kop. 40; za odnoszenie do domu dopłaca się kop.

Sprzedaż biletów odbywać się będzie wyłącznie
w sali passażerskiej klassy IY-tej w Dworcu Drogi
żelaznej na stacji głównej i rozpocznie się w przed
dzień wyjścia pociągu, to jest we wtorek d. 25 sier
pnia (6 września) r. b. od godziny 3 do 7 po połu
dniu, oraz nazajutrz od godziny 6 zrana.

Pakunki będą przyjmowane do ekspedycji, lecz za
opłatą podług taryfy uiścić się mającą.

Warszawa dnia 12 (24) sierpnia 1870 r.
______________— 6918 —

— Warszawskie Towarzystwo Ubezpieczeń od ognia.
Powołując się na ogłaszane warunki suskrypcji na
akcje Warszawskiego Towarzystwa Ubezpieczeń od
ognia, przypomina osobom, które złożyły kaucje w do
mu bankowym Wgo Leopolda Kronehberga, na pe
wność dotrzymania warunków suskrypcji, na przypa
dające dla nich, wedle repartycji, akcje Towarzystwa,
że_ wnioski na też akcje 50% nominalnej ich warto
ści, to jest po rs.

Jbena 12 i pół kop. (25 gr).

K dodaniem wzorów siylu literackiego i w spra
n a używanego, kosztuje kop. 40. (zł. 2, gr. 20).

- (3 — 3) —64S4—

mia»i.^a? iLt r a t M iasta W arszaw y. Celem uczczenia pa-
w dniu 5 (17) Października 1850 roku ju-

Ksierift w»°r0° “'?! służby w stopniach oficerskich ś, p.
ner^ł Fe)dm7ro,Włfc1E,gM Hr Psskiewicza Erywańskiego, Je-
Czv Okreoów w Na®ł«stoika Królestwa, Pozór Bóźni-
„ 1 -r §r>dw W arszawskich złożył za zezwoleniem Rządu
Przez rnt»P&klilo kaP¥ ri!- wieczny fundusz
tw -M n J Lminę